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A. KHUNG MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA 
	TT
	Chương/
chủđề
	Nội dung/đơn vị kiếnthức
	Mức độ nhận thức
	Tổng
% điểm

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	

	
	
	
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	

	1
	TiếngViệt

	Các phương châm hội thoại
	1 TN
	
	
	
	
	
	
	
	0,25%


	
	
	Khởi ngữ
	1TN

	
	
	
	
	
	
	
	0,25%



	
	
	Liên kết câu và liên kết đoạn văn
	1TN
	
	
	
	
	
	
	
	0,25%

	
	
	Sự phát triển của từ vựng
	1TN
	
	
	
	
	
	
	
	0,25%

	
	
	Tục ngữ
	1TN
	
	
	
	
	
	
	
	0,25%


	
	
	Các biện pháp tu từ
	
	
	1TN
	
	
	
	
	
	0,25%

	
	
	Các thành phần biệt lập
	1TN
	
	1TN
	
	
	
	
	
	0,5%

	2
	Vănbản
	Thơ
	
	TL
	
	TL
	
	TL
	
	
	20%


	3
	Tậplàmvăn
	Nghị luận xã hội
	
	
	
	
	

	
	
	TL
	15%

	
	
	Nghị luận sự việc hiện tượng đời sống
	
	
	
	
	
	
	
	TL
	45%

	
Tỉlệ
	25%
	5%
	10%
	60%
	100%
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